ПРИКАЗ                       БОЕРЫК

  № 299                       от 01.10.2020г.

"О создании ШСК"

На основании письма МО и Н РТ «О создании школьных спортивных клубов в

общеобразовательных организациях Республики Татарстан» и во исполнение приказа

Министерства образования и науки Республики Татарстан  (далее – Министерство) от

04.09.2020 № под-929/20 «О создании школьных спортивных клубов в образовательных

организациях Республики Татарстан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Пантера» в МБОУ «Гимназия №125» Советского

района г.Казани.

2. Назначить руководителем ШСК Пономарева А.А.

3. Назначить ответственным зам.директора Хакимову Р.И.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 «Гимназия №125»

Советского района

 города Казани.

Казан шәһәре

 Совет районының

“125 нче гимназия”

гомуми белем

 муниципаль  бюджет учреждениесе

Ю.Фучика ул., 147, г.Казань,

Республика Татарстан, 420140

 Ю.Фучик ур., 147, Казан ш.,

Татарстан Республикасы, 420140

Тел/факс: (843) 262-72-37, mail: kzn125@yandex.ru

mailto:kzn125@yandex.ru